[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

                                REQUERIMENTO Nº 981/2017

                                  REQUEIRO à Mesa Diretora, regimentalmente, envio de correspondência ao 32º Batalhão da Polícia Militar – BPM, convidando o Comandante Tenente Coronel Marco Aurélio Guarabyra Ciarlini Vollmer, para em Sessão Ordinária de quarta feira, no horário do grande expediente, dar esclarecimentos sobre o funcionamento do Programa PROEIS .
                               Sala das Sessões, 21 de  novembro de 2017

                                          MAXWELL SOUTO VAZ
                                             Vereadores Autor

                                                               Elaboração: Carlos Lecio de Oliveira – Agente Legislativo IIB
Anexo : Matéria do Jornal Costa do Sol.
[image: image2.png]PROVAD( Palicio do Legislativo Natdlio Salvador Antunes 3mar:
ROVADO Rodovia Christino José da Silva Jinior, 5/n. Virgem Santa Cémara Municipal de Macae
DIscuUssio Macaé-RJ. CEP: 37.948-010 Expediente

EM| Telefone/Fax (022) 2772-4681
— E-mal: secretaria@crmmace.ri.qov.br _— )

[image: image1.png][image: image2.png]